
OBSAH
► 44 Mé šťastné století

Linda Wichterlová, manželka vynálezce 
měkkých kontaktních čoček Otty Wichterleho, 

vypráví o dětství, manželství, válce strávené 
ve Zlíně i příkořích komunismu. Několikrát 

zazní slova o štěstí, které je patrně nejsilnějším 
pocitem, které tahle elegantní dáma cítí, když 

se obrací do minulosti.

▲ 66 Zeny 
mi ublížily nejvíc
Na životní křižovatce se ocitla už 
mnohokrát. Když opustila Francii, 
rozvedla se anebo když před čtyřmi 
lety onemocněla rakovinou prsu. Jak se 
herečka Chantal Poullain vypořádala 
s tím, že po dlouhých sedmnácti letech 
nečekaně skončila v divadle Ungelt?

58 Život 
žen za mřížemi
Dokumentární cyklus 
Holky pod zámkem sleduje 
život vězenkyň. Jak se 
na ně dívají producentky 
pořadu Jana Rezková 
a Tereza Krejčí? Co o 
sobě prozradily samotné 
vězeňkyně? A vznikají 
mezi nimi milostné 
vztahy?

1
▼ 30 0  hokeji i filmové roli
Bývalý hokejista David Pospíšil se letos chystá už na své 
dvanácté mistrovství světa v roli spolukomentátora České 
televize. Co si myslí o Jágrovi a Zárubovi? A kdy podle něj 
budou čeští hráči zase vozit medaile ze šampionátů?

▲ 52 Ikona z Mount Everestu
Vždy byl tak trochu ve stínu svého parťáka Reinholda Messnera. 
Dokonce i na nejvyšší horu světa Mount Everest vystoupil za ním 
až jako druhý člověk na světě bez použití pomocného kyslíku. Jak 
tento výstup rakouský horolezec Peter Habeler prožíval?


